I TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024
Calendar: Ill TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024 / Grupo D

Date/venue

NN17/24,11:10 AM
Pista 2 (Campo césped
1)

MA7/24,11:10 AM
Pista 1 (Campo
cubierto)

NN17/24,11:35 AM
Pista 1 (Campo
cubierto)

MN17/24,11:35 AM

Pista 2 (Campo césped
1)

NN17/24,12:00 PM

Pista 2 (Campo césped
1)

117/24,12:00 PM
Pista 1 (Campo
cubierto)

NN17/24,12:25 PM
Pista 1 (Campo
cubierto)

MN7/24,12:25 PM

Pista 2 (Campo césped
1)

N17/24,115 PM

Pista 5 (Campo azul
descubierto)

1/A17/24,115 PM
Pista 6 (Campo verde
pequefo)

Home

LA VILLA MOSTOLES A

ALCORCON FS

COLEGIO ANDEL

JUAN PABLO Il

JUAN PABLO Il

LA VILLA MOSTOLES A

COLEGIO ANDEL

MADRID SUR LATINA

ALCORCON FS

MADRID SUR LATINA

1/1

Result

0:2

43

11

4.0

4.0

08

0:3

2:0

31

5.0

Away team

COLEGIO ANDEL

MADRID SUR LATINA

MADRID SUR LATINA

LA VILLA MOSTOLES A

COLEGIO ANDEL

ALCORCON FS

ALCORCON FS

JUAN PABLO I

JUAN PABLO I

LA VILLA MOSTOLES A
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